
 

 

ATO ADMINISTRATIVO N. 193/2024 

   

  

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade do 

Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamentos no 

Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos Departamentos da 

UNEB).    

    

RESOLVE:    

DEFERIR as inscrições dos candidatos para o pleito de Coordenação do Núcleo de Pesquisa e 

Extensão – NUPE no âmbito do Departamento de Educação – Campus XV, em conformidade 

com o Edital nº 078/2024, conforme quadro descritivo abaixo: 

N. CANDIDATOS MATRÍCULA COLEGIADO  STATUS 

01 HELENALVA MARIA DE SOUZA 74302243-8 PEDAGOGIA DEFERIDO 

 

 

Valença-BA, 26 de agosto de 2024.   

 

 

Angélica Silvia de Jesus Lopes 

Diretora de Departamento 

UNEB - Campus XV/Valença 

Cadastro nº: 744254931 

Portaria: 92/2024 


